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Bądźmy solidarni, pomóżmy Ukrainie!

Wielkopolski Bank Żywności organizuje zbiórkę charytatywną dla osób potrzebujących w
Ukrainie i tych, którzy dotarli do Polski. - Bądźmy solidarni, pomóżmy! – apeluje Marszałek
Marek Woźniak.

Wszystkich Wielkopolan zapraszamy do przekazywania następujących produktów: konserw, produktów
zbożowych, dań gotowych, produktów dla dzieci, produktów energetycznych, koców, śpiworów,
ręczników, środków higienicznych: pieluch, podpasek, szczoteczek, szamponów, środków
opatrunkowych. Z uwagi na kwestie logistyczne w imieniu Wielkopolskiego Banku Żywności prosimy (w
miarę możliwości) o dary w opakowaniach zbiorczych (zgrzewkach) np. kupionych ze środków zebranych
w jednostce oraz o unikanie produktów w szklanych opakowaniach.

Zebrane dary prosimy dostarczyć do siedziby Związku Stowarzyszeń Wielkopolski Bank Żywności, ul.
Borówki 6 w Poznaniu. Na ofiarowanych darach prosimy zaznaczyć (nakleić kartkę formatu A4 z
odpowiednim napisem) miejsce docelowe: Obwód Charkowski / Харківська область albo w skrócie
Charków / Харків lub Obwód Czernihowski / Чернігівська область albo w skrócie Czernihów / Чернігів

Zbiórkę można również wesprzeć finansowo wpłacając dowolną kwotę na konto:
Związku Stowarzyszeń Wielkopolski Bank Żywności, ul. Borówki 6, 61-304 Poznań
PKO SA 42 1240 6609 1111 0010 4818 3917
W tytule przelewu: Darowizna Zbiórka Ukraina 2022
Za zebrane środki finansowe WBŻ zakupi potrzebne produkty.

- Bądźmy solidarni, pomóżmy! – apeluje Marszałek Marek Woźniak. Przypomnijmy, że od 20 lat
Wielkopolska współpracuje z Obwodem Charkowskim, który znajduje się od kilkunastu dni pod ostrzałem
wojsk rosyjskich. – Jestem pod wrażeniem hartu ducha naszych przyjaciół z Ukrainy – dodaje Marszałek.
Zbiórka odbywa się pod patronatem Marszałka Województwa Wielkopolskiego.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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